- R -
PACIIMCAHHE BHEBIOJKETHBIX OBbEJIJMHEHUH JIONOJIHUTEJIBHOT'O OII;T"A'E'OBAHHSI
I'BOY PomanoBckast mkosa Ha 2024 - 2025 yuedubrii rojx

Kona N OTKPBITUE KOJIMMECTBO CTOUMOCTB
oobenunennds | KIIACCBI/BO3PACT AY ,[[I/H:OPHI/I KPYOIKKA | akagemuueckux | [1H BT cp qT [T B MCCHLL
HA3BAHHE HAa MOS.ru YacoB B HEJEI0 (py0uin)
Boasmoii Kongparsesckuii nepeyJiok, qom 3
. 18:00-20:00
BOJIBIIIOU TEHHHUC = . cy6bora
HKuranosa diia T 1-10 KJIACC CHOpTUBHEIA | 15 09 9024 12 18:00-1 1, '00-13:00 | 3500/7000
2169078 3a 19:00
AnbOeproBHa BOCKpeceHbe
11:00-15:00
XYITOXKECTBEHHASA
I'MMHACTHUKA Clnopranmsdi
SRy el ISR L 2170393 4-8 IET san/ axrossil | 02.09.2024 19:00- R0 19400 6 500,00
MOArOTOBKH : 21:00 21:00 | 21:00
3al
Benpepenckasa Mapus
HropepHa
XYAOXKECTBEHHAS
SR e CHOPE 18:00-| 16:00 HTe )
Py P 2170429 5-15 JIET 3a1/ akToBblH | 02.09.2024 : et CYBBOTA |  7500,00
MOATOTOBKH 21:00 | 18:00
3ai 10:00-14:00
Benjepesckas Mapus
HropesHa
XYIOXKECTBEHHASA s
CriopTHUBHBIH . . . 18:00-21:00
CHMHACTHEA 2170476 6-15 JIET san/ aktoeiit | 02.09.2024 15:00- L 1a:10-| 15:00- CYBBOTA 5 000,00
I'pynna npoaBHHYTOr0o i 21:00 | 19:00 | 21:00 14:00-18:00

YpOBHS




Bennepesckas Mapus
Hropesna

PA3BUBAIOLIASA
I'HMHACTHKA JJIs1
INKOJIbHUKOB
Benpepesckaa Mapus
Hropeena

2170634

6-15 JIET

CrnopTHBHBILI
3ai1/ aKTOBbIIH
3an

02.09.2024

16:00-
18:00

16:00-
18:00

16:00-
18:00

10 000,00

3HAKOMCTBO C
TMMHACTHKOM
Benpgepesckan Mapus
Hropeena

2170663

3-7JIET

CrnopTuBHBIii
3aJ1/ aKTOBbIii
3an

02.09.2024

18:00-
19:00

18:00-
19:00

6 500,00

BACKETBOJI JloGoaa

Maxcum BragumupoBuy

BACKETBOJI Jlo6oaa

Makceum Banagumuposuy

2246639

1-4 knacc

Criopzan

16.10.2024

3]

15:30-
16:30

15:30-16:30

4 500,00

5-8 knacc

Criopzan

16.10.2024

16:30-
17:30

16:30-17:30

4 500,00

Cpennuii KonjparbeBckuii

epeyJIoK, 10M

8a

TAHLUEBAJIbHBIMI
CITOPT KonoHeHko
Haranbs IlerpoHa

2224278

4-6 Knacc

01.10.2024

15:00-
16:00

15:00-
16:00

5 000,00

DYTBOJ "LHKOJA
MAYA" Maagmas
rpynna: O®II-1
JlobaHoB AHapei
EBrenbeBuy

®YTBOJI "HIKOJA
MAYA" Maagmas
rpynna: O®II-3
JlobaHoB AHapei
EBrenbeBu4

DYTBOJI "IHKOJA
MAYA" Cpenuss
rpynna: C®I1-3
Jlo6anoB Auapei
EBrenbeBuy4

®YTBOJI "HKOJA
MAYA" Crapuast

1379569

1-2 KITACC

3-4 KITACC

5-6 KJIACC

7-9 KJIACC

CropTHBHBII
3an

02.09.2024

L8]

15:30-
16:30

15:30-
16:30

15:30-16:30

02.09.2024

4,5

16:30-
18:00

16:30-
18:00

16:30-18:00

02.09.2024

4,5

18:00-
19:30

18:00-
19:30

18:00-19:30

02.09.2024

4.5

19:30-
21:00

19:30-
21:00

19:30-21:00

1 pa3 B Hepe0

40002 paza s

nexenro 4500 3
pasa B HeJeJIo

5000




rpynna: COII-5
JlodaHor AHapeii
EprenbeBuy
HTAXMATBI, ma.rp. 14:00-
Aptioxos Eprennii 2169736 1-2 KJTACC 32 16.09.2024 ] 14'-4q 3 800,00
MuxaiiioBHY S
IHAXMATBI, ct.rp. 15:00-
AprioxoB EBrennii 2169751 3-4 KJIACC 32, 16.09.2024 1 ]‘5'_ 45 3 800,00
MuxaiiioBHY i
KAPTHUHI 17:00-
SIHKOBCKHIT AHATOJIHI 1-3 KITACC 3 16.09.2024 2 18'.'30 6 000,00
AunaTosbeBuy )
2205047
KAPTHUHI 17:00-
SInkoBekHH AHATONHEH 1-3 KJIIACC 31 16.09.2024 2 18.‘30 6 000,00
AHaTOJIbEeBHY .
KHUKBOKCHHI' Mautelit 15:00- 15:00-
Ilnerenes Cepreii 2172332 1-11 KJJACC crioptuBHeli | 09.09.2024 3 15'_45 1‘4_45 15:00- 15:45 5 000,00
AJleKCaHAPOBHY 3an i o
KUKBOKCHHI' Maunsli 15:45 15:45
ILnerenes Cepreii 2215655 1-11 KJTACC cnoptuBHeiif | 09.09.2024 %) - - 4 500,00
ANeKCaHAPOBUY 3ai 16:45 16:45
OYTBOJI "ITPECHA" 15:30 15:30
Hurxutun Muxaui 1-2 xnacc CrnopT3an 04.09.2024 3 - - 4 500,00
Cepreesuy 17:00 17:00
2180591
OYTBOJI "IIPECHA" 17:00 17:00
Huxurun Muxann 3-4 xnacc CropTr3an 04.09.2024 3 - - 4 500,00
CepreeBu4 18:30 18:30
INAXMATBI . 14:00-
Aprioxos EBrenmnii 2169706 2-4 KJIIACC 46 05.09.2024 1 I 4‘_ 45 3 800,00
MuxaiiioBay )
MyxkomoJibHBII Ipoesn, qom 3 ¢ 1
Kon .| KOJIHYECTBO
KJIACCHI Ne OTKPBITHE CTOUMOCTD
00beTHHEHHS akajemuueckux | ITH BT CpP qT [T
HA3BAHHE HA MOoS.ru (BOERACT AVIRTOREH EPYIREA YacOB B HEIEIHO PGl
16:00- 16:30-
2231213 7-8 ner 01.10.2024 2 16:50 17:20 5 500,00




CIIOPTUBHAS 9-14 et MaTbiii 2 ll;‘_{:)‘('}" 'll:_‘;'{'; 5 500,00
BOPBLEBA Boapor Aprem CHOPTHBHBII g &
JAmurpuesu4 3al
MHWHHU-®YTBOJI o .
Mecrpos Urops 2167942 1-2KIACC | CTOPTHBHEI |09 69 2024 2 - epht 5 000,00
3ai 15:30 15:30
BaneHTHHOBHY
MHHHU-®YTBEOJ e y .
Mecrpon Hrops 2177150 34KIACC | CMOPTHREME | o5 09 2024 45 L i 5 000,00
3al 17:00 17:00
BanentunoBuy
BOJIEMBOJI i ; ;
Mectpos Hrops 2180756 3-5KIACC | CTOPTRHMI |46 09 2024 2 el b5®. 5 000,00
3an 15:30 15:30
BaneHTHHOBHY
®YTBOJI IJIA
MAJIBIIIENA CrnopTHBHBIH 18:00- 17:00-
Swnpieaen HAH 2199921 1-3 xmacc san 05.11.2024 2 19:00 18:00 3 800,00
HukonaeBny
XYIAOXKECTBEHHAS
FFHMHACTHKA_ CHopTHBHBIH 18:00 17:30 | 18:00
IR e 2199847 4-8 JIET san/ akToBBiH | 16.09.2024 - : - | 17:30-20:00 |  6500,00
g san 20:30 20:00 | 20:30
Bennepesckas Mapus
Hropesna
SHARUIMCXHIFC CnopTHBHBIH
EE RIS 1 e 3-7 JIET san/ axroserii | 01.10.2024 iy i 6 000,00
Bennepesckasi Mapus st 18:00 18:00
HUropesna
HIAXMATDBI, I'pynna
I-dwemace 1 5169904 14 KITACC 28 16.09.2024 I R0 3 800,00
Aptioxos EBrenuii 14:45
MuxaiiaoBuy
KAJJIMTPA®USA
Cepopa Banepus 2187220 1-4 xnmacc 37 01.10.2024 1 13:20-14:00 3 500,00
CepreeBna

Boasmoii KorapaTseBcknii nepeyJiok, 1oM S5




HA3BAHHE

Konx
00nLeIuHeHHs
H4 Mos.ru

KJIACCBI
(BO3PACT)

No
AYJIMTOPHUHU

OTKPBLITHE
KPYXXKA

KOJIMYECTBO
aKaIeMHYCCKHUX
4acOB B HEIEIHO

ITH

BT

CP

Yl

T

CTOUMOCThb
(py©uu)

CIHOPTHBHO
BAJIBHBIE TAHIIbBI
Munaaias rpynmna
Oueniko TaTbsHa
HabuHUYHA

CIIOPTUBHO
BAJIBHBIE TAHLIBI
Cpennsisi rpynna
Ouiemiko TaTbaHa
HnpHHHYHA

CIIOPTHUBHO
BAJIBHBIE TAHLBI
Crapuias rpynna
Onemko TaTbsiHa
HiabHHUYHA

2188324

MY3bIKaNbHBIH
3ai

16.09.2024

09:30-
10:00

09:30-10:00

4 000,00

MY3bl KaJIbHBIH
3al

16.09.2024

(¥8]

10:00-
10:30

10:00-10:30

4 000,00

MY3bl KaJIbHBI
3an

16.09.2024

10:40-
11:20

10:40-11:20

4 000,00

OYTBOJ "MOJIOJAA
IPECHS " mu.rp
Huxurun Muxann
CepreeBu4

OYTBEOJI "MOJIOJIAS
IPECHA" eT.rp
Huxkurua Muxau
Cepreesuu

®YTBOJ "MOJIOJAS
MPECHA" noar.rp
Huxurun Muxaunn
CepreeBuy

1960205

J0

p1(0)

hi(6)

CnopTtsan

16.09.2024

b

15:30-
16:00

15:30-16:00

3 800,00

16.09.2024

S

16:00-
16:30

16:00-16:30

3 800,00

16.09.2024

jSe]

16:30-
17:00

16:30-17:00

3 800,00

BACCEMH muL.rp.
Illynaesa Onbra
HuxosiaeBHa

1499279

J0O

Bacceiin J1O 2

01.10.2024

10:10-
10:40

3 000,00

BACCEWH cpenusist
rpynna
[yaaesa Oubra
HukonaesHa

1734988

o

bacceitn J10 2

01.10.2024

10:45-
11:15

10:10-
10:40

4 000,00




Majas I'py3unckas yiana, 1om 16

Kon . .| KomHuecTBo
00LeIHHEeHHS KJIACCBI AYHHN]':OPI/IH O]IESE}L}EI'E?E akagemudeckux [ [TH BT CP qT I1T CTC()H];"IH?ETB
HA3BAHHME HA MOS.ru YacoB B HeJIEN0 4
CIIOPTHUBHO
BAJIBHBIE TAHIIBI CIIOPTUBHBIH 16:30- 16:30-
Ouemiko TaTpana AREIN o 3an 10.09.262% . 17:00 17:00 40Ul
HUinbHHHYHA
3oo0/0ruvecKuii nepeyaok, rom 10b
Kon i KOJIMYECTBO
00beIHHEHHS KJIACCEI AYJIMN]-:OPHH OI;F%,{SI:;{IEKE akamemuyeckux | [1H BT CP qT I1T CT?MEI?{fTb
HA3BAHHWE Ha MOS.ru 4YacoB B HEJICJIHO py
CIIOPTHUBHBIE
TAHUBI ma.rp 9:50- 9:50-
Kurnyxnsa Apaea o My3.3a0 17.09.2024 2 10:20 10:20 4 000,00
uanOeprosHa
1959366
CIIOPTHUBHBIE
TAHIBI cr.rp . 0 10:25- 10:25-
W irers ek Wi Ji(@] MYy3.3a7 17.09.2024 2 10455 10455 4 000,00
I'nabGeproBHa
CITOPTHUBHBIE
TAHIBI 1-2 knace 4 5 o 4 13:00- 13:00-
Kerreryxsna Hpuaa 2187490 1-2 knacc My3.3aJ1 23.09.2024 2 13:50 13:50 5 000,00
I'unbdepToBHa
mﬁﬂ%ﬁﬁh‘}g%ﬂ“ 16.09.2024 1 9:20-9:50 3 500,00
Aptwoxoe EBrennii E22000 RO
p “ 16.09.2024 1 10:00-10:30 | 3 500,00
MuxailioBH4
IIAXMATBI, I'pynna 1 16:30
o 2219067 1 KJIACC 16.09.2024 1 : 3 800,00
AptioxoB Eprenuii
5 17:15
MuxaiiioBuy

IIIMuTOBCKMII 1Ipoe3)t, 1oM 42 cTp 2




Kon

KOJIHYECCTBO

T Im— KJIACCEI No OTKPBITHE avanesnmcon:| 1T BT cp yT T CTOUMOCTB
HARBAHUE S R (BO3PACT) AVJIMTOPHM| KPVXKKA B iy oo (py0uin)
-2 5-3()-
®YTBOJI JIJIsI 57 yhuap II:.’;()] 11,6._33{:J
L 2014303 CHOPTHBHEIH | 1 10.2024 2 3 800,00
XeopocToB JlaHuu 3an 16:30- 16:30-
Hukosaesny 3-4 ner 17:30 17:30
CITIOPTHBHO
BAJIBHBIE TAHIIbBI -
MY3bIKAJIbHbIH 11:00- 11:00-
Munaamas rpynna 2-7 ner i 16.09.2024 2 11:30 11:30 4 000,00
Onemxo TaTbsHa
HiabuHUYHA
CITIOPTHUBHO
BAJIBHBIE TAHIIbI . e iy
Cpenussi rpynna 2203324 2-7 net MYSEIKAIEHNH | 4 o 00009 2 1330 Hi30 4000,00
3aI 12:00 12:00
Ounemko TaTbsaHa
HabuHHYHA
CIIOPTUBHO
BAJIBHBIE TAHIIbI .
MY3bIKabHbI i 12:00- 12:00-
Crapmas rpynna 2-7 net oy 16.09.2024 2 12:30 12:30 4 000,00
Onemko TaTrbaHa
HabuHu4yHAa
MyKoMOJIBLHBIH IPoe3, 1oM 2
Kon s KOJIUYECTBO
KJIACChI No OTKPBITUE CTOUMOCTb
obbeaHHeHHs akanemuyeckux | [TH BT B qT 1T
HA3BAHME S B (BO3PACT) AYJIUTOPHUH | KPYXKA R — (py0um)
©YTBOJI IJIsA
XB(I:;’(?CJ:]:; ﬁfﬁ | 2006820 710 C““’p:m”f“"'” 01.10.2024 2 e 1111:_(;%' 3 800,00
HuxkonaeBuu
CIHHOPTUBHBIH
KAJIEHA0CKOI 4 5 10:10-
P L N SN 2234705 4-5 ner I'pynma 10-3 | 01.10.2024 1 10:40 1 000,00

BanepneBHa




1 000,00

3J10POBAYOK
Boakosa Kpucruna 2225796 2-4 ner I'pymma 10-1 | 01.10.2024 1 10:30-11:00
AnekcaHApoBHA
LHIAIITKH Xanmunosa 10:30-
e TN (L 2225822 5-7 ner I'pynma 10-5 | 01.10.2024 1 11:00 1 000,00
Bousmoii THMHHCKHIT IIepeyIoK, oM 26, crpoenne 13-14
Kon KOJIHUECTBO 5 -
KJIACCBI No OTKPBITHE CTOUMOCTD
00beIHHEHHS akagemuueckux [ TTH BT CP T T
HA3BAHUE HA MOS.Tu (BOSEALT AYJIATOPUM) KPYXKA JACOB B HE/EIIO (o)
TXA3KBOHIO UTD - -
5-7 ner 3
Muaagmas rpynna
TX3KBOHIO UTD - 210 et 45
Cpennsist rpynna
TX?KBOHIO UT® - -1k gt 45
Crapuasi rpynna




